Publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí em 12/06/2009

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº. 06/2009 DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI, tendo em vista o Concurso Público destinado ao provimento do cargo efetivo
de Assessor Jurídico, observados os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, conforme Edital nº 01/2008
de Abertura de Inscrições, publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí em 10/11/2008, RESOLVE:

I. Tornar pública a avaliação dos títulos com a relação dos candidatos que apresentaram documentos nesta
fase e respectiva pontuação.

II.  Estabelecer que os recursos deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes a esta
publicação, remetidos ao Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC da Fundação Carlos Chagas, Ref.:
Recurso – Títulos – TCE-PI – Av. Prof. Francisco Morato, 1565, Jardim Guedala – São Paulo – SP – CEP 05513-
900, através dos correios, via SEDEX ou Aviso de Recebimento (AR).

III. Informar que no momento da interposição dos recursos o candidato deverá observar as seguintes
orientações:
a)  quando do julgamento dos recursos a comissão se pronunciará especificamente sobre os pontos não

alcançados pelos candidatos em relação a cada título;
b)  não serão aceitos novos títulos nessa fase.

Teresina/PI, 09 de junho de 2009

Cons. Abelardo Pio Vilanova e Silva
Presidente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ                                                      Pag.1
Assessor Jurídico
DATA DE EMISSÃO: 08/06/2009

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

Cargo: A01 - ASSESSOR JURÍDICO

NÚMERO NOME DOCUMENTO TÍTULOS

000001c ABDORAL SALDANHA MAIA JUNIOR 0000000001587437 N/A

000016e ALINE DE OLIVEIRA PIEROT LEAL 0000000001601098 1.00

000038d ANA TERESA RIBEIRO DA SILVEIRA 0000000001508645 1.60

000045a ANDREA FREITAS SILVA 0000000002089089 N/A

000054b ANTONIA MEIRA BRANDAO CARDOSO 0000000000630048 1.30

000133i EDILSON CHAVES DE FREITAS 0000000002072044 0.00

000138h ELBERT SILVA LUZ ALVARENGA 0000000002335648 N/A

000149b ENRICO RAMOS DE MOURA MAGGI 0000000002050900 0.30

000164i FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 0000000001959853 1.40

000178i FERNANDO SOARES FERREIRA DE MACEDO 0000000002298466 N/A

000191a FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS 0008910002030088 N/A

000216b GERUSA NUNES VILARINHO 0000000001559378 N/A

000245i IDELFONSO ALVES LIMA JUNIOR 0000000002102640 N/A

000264b JEFERSON SOARES MARINHO DE SOUSA JUNIOR 0000000002125456 N/A

000282d JOSE CARLOS BASTOS SILVA FILHO 0000000625436962 N/A

000289g JOSE PEREIRA LIMA FILHO 0000000002301968 0.10

000298h JULIANA TEOFILO VERAS SILVA 0000000002203629 N/A

000338e LIVIA RIBEIRO DOS SANTOS BARROS 0000000002294822 N/A

000519i SAVIO RENATO TEIXEIRA DE ARAUJO 0000000002040568 0.30

000548e THALITA VASCONCELOS FORTE 0000096024006712 1.10

000566g VIRGINIA GOMES DE MOURA 0000000001719516 1.20

21 Candidato(s) nesta opção

N/A – Candidatos que não apresentaram títulos